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Вовед 

Годишниот извештај за работа на Агенцијата за пошти за 2022 година

 

Агенцијата за пошти 

 
1 
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 преглед

6 поглавја, 

Првото

Второто

Третото

Четвртото
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Петтото

Шестото

 составен дел на Годишниот извештај за 

работата е и Годишниот извештај за вршење 

на надзор на Агенцијата за пошти за 2022 година.
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1. Позиција на Агенција за пошти  

 

1.1. Надлежност во областа на поштенските услуги 

 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 
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▪ 

▪ 
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▪ 

▪ 
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1.2. Органи на Агенцијата за пошти 

Комисија и Директор.
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2022   година   

2021   година   

2020     година   

 Вкупно   

17  Одржани состаноци   

18   Одржани состаноци   

17  Одржани состаноци   

Одржани 52 состаноци   
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2. Општи акти на Агенцијата  

 

1. 

2. 

 

 

 

 

 

 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 
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▪ 
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▪ 
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https://ap.mk/mk/221226-izveshtaj-za-sprovedeni-postapki-za-javni-nabavki-soglasno-godishniot-plan-za-javni-nabavki
https://ap.mk/mk/221226-izveshtaj-za-sprovedeni-postapki-za-javni-nabavki-soglasno-godishniot-plan-za-javni-nabavki
https://ap.mk/index.php/mk/220803-prirachnik-za-izdavane-na-opshto-ovlastuvane-za-obezbeduvane-na-poshtenski-uslugi
https://ap.mk/index.php/mk/220803-prirachnik-za-izdavane-na-opshto-ovlastuvane-za-obezbeduvane-na-poshtenski-uslugi
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Колективен договор на Агенцијата за пошти

     Заштита на личните податоци  

системот за заштита на личните податоци

 

 

 

 

 
2  
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3. Транспарентност   

 

3.1. Јавни состаноци 
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3.1.1. 18-ти јавен состанок 
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3.1.2. 19-ти Јавен Состанок  
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3.2. Веб-страница на Агенцијата за пошти  

www.ap.mk

http://www.ap.mk/
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68 соопштенија 

71.413 пати 357.498 страници

28.45%. 

24,19%

 
3
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3.3. Анимирано видео и веб-банер кампања 

„Користи услуги од лиценцирани даватели на поштенски 

услуги“4 

 

http://ap.mk/mk/211229-registar-na-licencirani-davateli-na-poshtenski-uslugi-agencija-za-poshti
http://ap.mk/mk/211229-registar-na-licencirani-davateli-na-poshtenski-uslugi-agencija-za-poshti
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3.4. Регистар на даватели на поштенски услуги 

0 5 10 15 20 25 30

1

2

17 - по службена должност

26 - по добиени известувања 

Ажурирање на податоците во службената евиденција

0 5 10 15 20

Прв

Втор

Трет

Четвтри

Динамика на промена во регистарот
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▪ 

▪ 

▪ 

▪ 
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▪ 

▪ 

3.5. Комуникација со медиуми  

▪ 

http://www.mia.mk/
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▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

3.6. Барање за слободен пристап до информаци 

http://www.mia.mk/
http://www.mia.mk/
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9 

барања за пристап до информации од јавен карактер

        

                    2020 година – 4 барање за пристап до информации од јавен карактер 

                    2021 година – 1 барање за пристап до информации од јавен карактер 

                   2022 година – 9 барања за пристап до информации од јавен карактер 

 

4. Националната програма за усвојување на правото на Европската Унија 

(НПАА) 
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▪ 

 

o 

o 
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На прва линија 

 

Донесени 55 
документи

Објавени 68 соопштенија

17 состаноци на 
Комисијата

2 јавни состаноци

Либерализација на 
поштенскиот пазар 

Спроведени 
13 надзори 

Реализирани 13 јавни набавки
Поднесени 29 преставки 

на корисници на 
поштенски услуги

Издадени 5 
Општи 

овластувања за 
обезбедување на 
поштенски услуги 

40 учества на 
вработени на 13 

настани за 
стручно 

оспособување и 
усовршување на 

вработените

Реализирани  приходи во 
вкупен износ од 26.170.505 

денари

Реализирани  расходи во 
вкупен износ од 25.887.415 

денари
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Клучна поента 

 

Либерализација на поштенскиот пазар  
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5. Лиценцирање  

5.1. Даватели на поштенски услуги 

▪ 35 даватели на поштенски услуги

▪ АД ,,Пошта на Северна Македонија“ - Скопје

ПОГЛАВЈЕ 1 

 

РЕГУЛАЦИЈА НА 

ПОШТЕНСКИОТ 

ПАЗАР 

 

 
 

 
      

36 даватели на поштенски услуги 
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Споредбено:

22 даватели на  цела територија на Република Северна Македонија

13 даватели  на одредено географско 

подрачје 

0 5 10 15 20 25

1

2

Подрачје на обезбедување на поштенски услуги 

5,4 5,6 5,8 6 6,2 6,4 6,6 6,8 7

1

2

6 -на  подрачје на 

Град Скопје

7 - на  подрачје на две или повеќе 

соседни општини 

Обезбедување на поштенски услуги на одредено географско 

подрачје 
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5.2. Даватели на поштенски услуги во текот на 2022 година 

 

32 34 36 38 40 42 44

1

2

3

41 - 2020 година

43 - 2021 година

36 - 2022  година

Број на даватели на поштенски услуги заклучно со 31.12.во 

тековната година

44 45 46 47 48 49

1

2

3

47 -2020 година

49 - 2021 година

46 - 2022 година

Број на даватели кои обезбедувале поштенски услуги во текот 

на годината
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5.3. Губење на статусот на даватели на поштенски услуги 

реформа или застареност.

3 со решение на 

Агенцијата 

7 по 

поднесена 

нотификација

0 1 2 3 4 5 6 7 8

1

2

Основ за престанок на обезбедување на поштенските услуги вo 2022 

година
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6

2020 година

6

2021 година

10

2022 година

1 2 3

Број на  даватели кoи го изгубиле Општото овластување за 

обезбедување на поштенски услуги
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 5.4. Влез на поштенскиот пазар 

▪ 

▪ 

0 5 10 15 20 25

1

2

3

14 - 2020 година 

23 - 2021 година

7 - 2022 година

Постапување по поднесени нотификации
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 „Анализа на постапката за 

лиценцирање, трендот за влез на поштенскиот пазар и причините за излез од пазарната 

трка“5,   

 
5 

 

6

2020 година

8

2021 година
3

2022 година

1 2 3

Број на нови даватели на поштенски услуги

http://ap.mk/mk/221227-analiza-na-postapkata-za-licencirane-trendot-za-vlez-na-poshtenskiot-pazar-i-prichinite-za
http://ap.mk/mk/221227-analiza-na-postapkata-za-licencirane-trendot-za-vlez-na-poshtenskiot-pazar-i-prichinite-za
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6. Степен на усогласеност со обврските за обезбедување на универзалната 

услуга на давателот на универзална услуга 
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7. Следење на одржливоста на универзалната услуга  

 
6  
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8. Следење на развојот на конкуренцијата во поштенскиот сектор  

 

1. 

2. 

3. 
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9. Финансирање на работата на Агенцијата  

9.1. Издадени решенија за годишен надоместок за 2022 година 

53.280 поени
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9.2. Наплата на решенија за годишен надоместок 

 

▪ 

 
7 

 

4
5

4
1

4

Број на даватели на поштенски услуги кои ја 

подмириле/неподмириле законската обврска 
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▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

9.3Постапки за Присилно извршување и судски постапки

11 постапки за присилно извршување

5 се завршени и наплатени целосно

другите 6 беа спроведени блокади на сметките.

2; 5% - во постапка 

на присилно 

извршување

14; 34% - во 

законски рок
25; 61% - вон 

законски рок

Број на даватели кои ја имаа подмирено законската 

обврска

1 2 3

Завршени постапки 
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9.3. Судски прекршочни постапки  

текот на 2022 година  поведе 3 првостепени прекршочни

2 второстепени постапки

Заедно со 

претходно поднесените од 2020 година и 2021 година, во текот на 2022 се водеа вкупно 7 прекршочни 

судски постапки од кои :

Постапки во тек 
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9.4. Управни постапки пред Агенцијата

81 предмети во 

управна постапка 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

45
17

12
4

2
1

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50

1

3

5

Управни постапки 
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10. Надзор

 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

 
8 

 

http://ap.mk/mk/230209-godishen-izveshtaj-za-vrshene-na-nadzor-na-agencijata-za-poshti-za-2022-godina
http://ap.mk/mk/230209-godishen-izveshtaj-za-vrshene-na-nadzor-na-agencijata-za-poshti-za-2022-godina
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11. Право на поднесување на претставки и 

приговори до Агенцијата  

А

 29 претставки и 2 управни 

приговори 

 

ПОГЛАВЈЕ 2 

 

ЗАШТИТА НА 

ПРАВАТА НА 

КОРИСНИЦИТЕ 

НА ПОШТЕНСКИ 

УСЛУГИ 
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11.1. Претставки 

 

 

22

7
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1

2

Подносители на претставки
1.физички лица

2.правни лица

2

11
16

0
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1 2 3

Начин на поднесување на претставки

1.усно на записник

2.преставки поднесени во писмена форма 

на адреса

3. преставки поднесени по  електронска …

mailto:info@ap.mk
mailto:kabinet@ap.mk
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9 - АД „Пошта на 

Северна 

Македонија“

7 - ХЕЛЛО ПОСТ ДООЕЛ 

Скопје

13 - други даватели 

на поштенски 

услуги

Поднесени претставки кај даватели на поштенски услуги

1 2 3

0 10 20 30 40 50

1

2

3

29 - 2022 година

49 - 2021 година

35 - 2020 година
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11.2. Управни приговори 

0 0,5 1 1,5 2 2,5 3

1

2

3

2 - 2022 година

2 - 2021 година

3 - 2020 година
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11.3. Писмена комуникација со корисници 
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11.4. Брошура „Транспарентност при обезбедување на поштенски услуги”

Транспарентност при 

обезбедување на поштенски услуги

 

 

 
9 Транспарентност при обезбедување на поштенски услуги.pdf (ap.mk) 

http://ap.mk/sites/default/files/2022-12/%D0%A2%D1%80%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BF%D0%B0%D1%80%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%20%D0%BE%D0%B1%D0%B5%D0%B7%D0%B1%D0%B5%D0%B4%D1%83%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%88%D1%82%D0%B5%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8%20%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%D0%B8.pdf
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12. Анализа на пазарот на поштенските услуги 

ПОГЛАВЈЕ 3  

 

АНАЛИЗА И 

СЛЕДЕЊЕ НА 

ПАЗАРОТ 
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12.1. Статистички извештај за поштенските активности во 2021 година 

 

Бројот на вработени во поштенскиот сектор

2021 година 

 
10  
11  

 

http://ap.mk/mk/statisticki-izvestai-postenski-uslugi
http://ap.mk/mk/statisticki-izvestai-postenski-uslugi
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 Обемот на поштенскиот пазар во Република Северна Македонија
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Статистичкиот извештај за поштенските активности во Република Северна 

Македонија за 2021 година е достапен на следниот линк 

 

12.2. Статистички извештај за поштенските активности за 1 -во полугодие 2022 година 

 

0
2000
4000
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295993 6851006 884

2016 2017 2018 2019 2020 2021

https://ap.mk/mk/statisticki-izvestai-postenski-uslugi
https://ap.mk/mk/statisticki-izvestai-postenski-uslugi
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0

5.000.000

10.000.000

15.000.000

Пошта на Северна 
Македонија

Даватели на поштенски 
услуги на слободниот 

пазар

2021 прво полугодие 14.741.246 3.422.356

2022 прво полугодие 14.476.048 3.608.876
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3.608.876

0,00%

20,00%
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Статистички извештај за поштенските активности во првото полугодие 

од 2022 година е достапен на следниот линк 

12.3. Истражување на потребите на корисници на поштенските услуги 

 
12 

https://ap.mk/mk/statisticki-izvestai-postenski-uslugi
https://ap.mk/mk/statisticki-izvestai-postenski-uslugi
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https://ap.mk/mk/istrazuvanja-zadovolstvo
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13.Човечки ресурси  
 

ПОГЛАВЈЕ 4 

 

ЈАКНЕЊЕ НА 

ИНСТИТУЦИОНАЛН

ИТЕ КАПАЦИТЕТИ 
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13.1. Стручно усовршување на вработените во Агенцијата  
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13.2. Градење на тимски дух и создавање на добра работна средина  
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13.3. Плати и надоместоци на плати 

13.4. Плата, надоместоци на плата и други надоместоци, одмори и отсуства 
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13.4.1.  Годишни одмори 

 

14. Систем за менаџмент со квалитет - МКС EN ISO 9001:2015  
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15. Meѓународна соработка 

 

Учество во работата на 
Европски комитет за поштенска 

регулација (CERP) 

 

ПОГЛАВЈЕ 5 

 

СОРАБОТКА  
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Учество во работата на Група на Европски регулатори за поштенски 

услуги (ЕРГП) 

 

Работни групи на ЕРГП 

 

Работна група за одржливост  - Sustainability Work Group 
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Работна група за прекугранична достава на пакети на ЕРГП - Cross Border Parcel Delivery Work Group 

Работна група за регулаторна рамка - Regulatory Framework Work Group 

 

Пленарни состаноци - Plenary meetings 
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Учество во работата на Светскиот Поштенски Сојуз (СПС)

Сесии на Советот за администрација (СА) 
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Конференција на СПС 

1

2
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16. Соработка со домашни институции 
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16.1. Меморандум за соработка со Комисијата за заштита на конкуренција 
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17. Следење и контрола на процесот на 

воведување на систем на посебно 

сметководство и алокација на 

трошоците и приходите на давателот на 

универзалната услуга 

ПОГЛАВЈЕ 6 

 

 

ФИНАНСИСКИ 

ИЗВЕШТАИ  
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13 

 

http://ap.mk/mk/111103-pravilnik-za-nachinot-na-vodene-na-posebno-smetkovodstvo-na-davatelot-na-univerzalna-usluga
http://ap.mk/mk/111103-pravilnik-za-nachinot-na-vodene-na-posebno-smetkovodstvo-na-davatelot-na-univerzalna-usluga
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18. Состојбата на Компезацискиот Фонд за финансирање на универзалната услуга  
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19. Јавни набавки  

Спроведени постапки за јавни набавки согласно Годишниот План за јавни набавки за 

2022 година на Агенцијата за пошти 
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17. / 
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18. / 

 

20. ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ 

 
14 

 

https://ap.mk/sites/default/files/2022-12/%D0%98%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%88%D1%82%D0%B0%D1%98%20%D0%B7%D0%B0%20%D1%81%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BF%D0%BA%D0%B8%20%D0%B7%D0%B0%20%D1%98%D0%B0%D0%B2%D0%BD%D0%B8%20%D0%BD%D0%B0%D0%B1%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B8%20%D1%81%D0%BE%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%BE%20%D0%93%D0%BE%D0%B4%D0%B8%D1%88%D0%BD%D0%B8%D0%BE%D1%82%20%D0%9F%D0%BB%D0%B0%D0%BD%20%D0%B7%D0%B0%20%D1%98%D0%B0%D0%B2%D0%BD%D0%B8%20%D0%BD%D0%B0%D0%B1%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B8%20%D0%B7%D0%B0%202022%20%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%B0%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%90%D0%B3%D0%B5%D0%BD%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B0%D1%82%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%88%D1%82%D0%B8.pdf
https://ap.mk/sites/default/files/2022-12/%D0%98%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%88%D1%82%D0%B0%D1%98%20%D0%B7%D0%B0%20%D1%81%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BF%D0%BA%D0%B8%20%D0%B7%D0%B0%20%D1%98%D0%B0%D0%B2%D0%BD%D0%B8%20%D0%BD%D0%B0%D0%B1%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B8%20%D1%81%D0%BE%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%BE%20%D0%93%D0%BE%D0%B4%D0%B8%D1%88%D0%BD%D0%B8%D0%BE%D1%82%20%D0%9F%D0%BB%D0%B0%D0%BD%20%D0%B7%D0%B0%20%D1%98%D0%B0%D0%B2%D0%BD%D0%B8%20%D0%BD%D0%B0%D0%B1%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B8%20%D0%B7%D0%B0%202022%20%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%B0%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%90%D0%B3%D0%B5%D0%BD%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B0%D1%82%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%88%D1%82%D0%B8.pdf
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ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА 2022 ГОДИНА 

 
1. Приходи 

 
 

2. Расходи 
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ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИОТ ПЛАН ЗА 2022 ГОДИНА 

1. Приходи 
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2. Расходи 
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1. Приходи 
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2. Расходи 
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ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

1. РЕАЛИЗИРАНИ ПРИХОДИ 

- 

- 
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2. РЕАЛИЗИРАНИ РАСХОДИ 
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